ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-ĐTKT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng 12 năm 2025

V/v quản lý, sử dụng đất tại các

Khu công nghiệp khu vực phía

Đông tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên;

- Văn phòng UBND tỉnh.

Ngày 15/12/2025, UBND tỉnh tiếp nhận Công văn số 614/KKT-

QHXDMT đề ngày 12/12/2025 của Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên về việc

công khai diện tích đất chưa cho thuê lại tại các Khu công nghiệp trên địa bàn

phía đông tỉnh Đắk Lắk; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ban Quản lý Khu kinh tế Phú Yên tiếp tục chủ động nâng cao hiệu quả

quản lý, sử dụng đất, kêu gọi thu hút đầu tư tại các Khu công nghiệp trên địa bàn

phía đông tỉnh Đắk Lắk.

2. Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện công khai thông tin diện tích

đất chưa cho thuê, chưa cho thuê lại tại các Khu công nghiệp trên địa bàn phía

đông tỉnh Đắk Lắk.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 614/KKT-QHXDMT đề ngày 12/12/2025 của Ban

Quản lý Khu kinh tế Phú Yên)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: TC, XD, NNMT;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng CNXD;

- Lưu: VT, ĐTKT (Cg01.564 2b)

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-12-22T15:00:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:16:33+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:16:55+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T16:17:21+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!